24/08/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/808AE880/03AHqfIOlgoS4-ZKNiVnQ4P3qQAfFe5weI6Ky5V6fOiTkfQ53bR8sRyUx4D7OluTBc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2018
A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para
conhecimento dos interessados a presente ERRATA ao Edital nº
04/2018, para a contratação de empresa especializada no
fornecimento; administração; gerenciamento; emissão e distribuição,
na forma de cartão magnético ou com chip de segurança, ou de similar
tecnologia, do cartão Vale-Alimentação para atender os servidores da
Câmara Municipal de Sant’Ana do Livramento, sendo que
RETIFICA os Itens 1.1.1.5; 1.1.1.6; 1.1.1.13; 1.1.1.18; 1.1.2.1 “e” e
1.1.2.3 “b” do Anexo I do referido Edital.
Permanecem inalteradas as demais disposições.
Edital retificado disponível na íntegra no sítio da Câmara Municipal
de Sant’Ana do Livramento
(http://www.santanadolivramento.rs.leg.br/).

Sant’Ana do Livramento, 23 de agosto de 2018.

CAROLINA ALLENDE TORRES
Pregoeira

Publicado por:

Lilian Lopes da Silva
Código Identificador:808AE880

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/08/2018. Edição 2378
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/